Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.938/2016, torna pública a

16ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2016, que acontecerá

na seguinte conformidade:

DIA: 15/09/2016

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 13 de setembro de 2016.

________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

173 SILVIA DE CASTRO OLIVEIRA CHWESZCZUK 23.521.961-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

175 CLEIDE BARBOSA RODRIGUES MACIEL 25.752.797-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

180 JUCÉLIA DE CÁSSIA LUCAS PAIÃO 45.395.404-2 -

181 THAÍS MARTIMIANO PEREIRA DE OLIVEIRA 40.994.701-5 -

182 CLAUDIA LETICIA RAMOS PEREIRA 40.011.059-3 -

183 MIRIELI IZABEL FERREIRA DE CAMPOS 44.767.828-0 -

184 ALAIDE LIMA DA SILVA 46.145.733-7 -

185 AILTON BATISTA DOS SANTOS 44.609.947-8 -

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / MÚSICA / QUÍMICA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

127 TAMIRES SOARES DA SILVA 48.749.321-7 -

128 JADE CRISTINA DA SILVA PIVA 49.044.748-X -

129 ANA PAULA DA SILVA SANTOS 49.733.632-7 -

130 VICTOR EDUARDO GATTI 44.202.461-7 -

131 GABRIEL MACIEL PEREIRA 45.163.646-6 -

132 GABRIEL LOPES SAMEZIMA 45.498.517-4 -